



Construction Career Competency Certification



برگزاری پودمان های شغلی ویژه مهندسان و کاردان های فنی با اعطای گواهینامه شایستگی شغلی و مدرک 4C



برگزاری پودمان های شغلی ویژه مدیران و کارآفرینان با اعطای گواهینامه شایستگی حرفه ای و مدرک CMBA

کلینیک مشاوره خانه عمران

مشاوره تخصصی در تمامی حوزه های ساخت و ساز با بیش از یکصد نفر متخصص خیره به منظور راهنمایی علمی و پاسخ به سوالات یا چالش های محتمل برای مدیران، متخصصان، سازندگان، سایر ذی نفعان و عموم مردم... با تکیه بر هیأت علمی مجرب خود و شبکه اساتید و پیشکسوتان مرتبط با موضوعات، اقدام به راه اندازی مرکز مشاوره تخصصی ساخت و ساز با همکاری بیش از ۱۰۰ مشاور نموده ایم تا ضمن گره گشایی از مشکلات هموطنان و ارائه راهکارهای عملیاتی، قدم دیگری را در راستای رشد و بالندگی این صنعت برداریم.

گروه خدمات مهندسی خانه عمران

این گروه به عنوان زیرمجموعه هولدینگ خانه عمران با بهره گیری از ظرفیت های علمی مجتمع تعالی، در قالب چندین برند برتر از جمله پای سا، سایمن و معماری کا مأموریت دارد خدمات متنوعی شامل: مطالعات اقتصادی، طراحی و کنترل طرح، نظارت عالی، پیاده سازی BIM، مدیریت پروژه، خدمات تضمین کیفیت و صدور نشان کیفی را ارائه نماید.

دسترسی آسان به مجتمع تعالی صنعت ساختمان



- مترو ایستگاه مفتح: خط یک مترو، ایستگاه مترو مفتح، خیابان مطهری (به سمت شرق)، خیابان علی اکبری (پارسا)، خیابان باغ، پلاک ۵۱ اتوبوس: الف) ایستگاه مفتح واقع در خیابان مطهری (غرب به شرق)، خیابان علی اکبری (پارسا)، خیابان باغ، پلاک ۵۱ ب) سامانه BRT، ایستگاه سلیمان خاطر واقع در خیابان مطهری (شرق به غرب)، خیابان علی اکبری (پارسا)، خیابان باغ، پلاک ۵۱ تاکسی: الف) خیابان سهروردی شمالی، خیابان باغ، پلاک ۵۱ ب) خیابان مطهری، بعد از خیابان علی اکبری (پارسا)، خیابان باغ، پلاک ۵۱ اتومبیل شخصی: الف) اتوبان مدرس، خروجی مطهری، خیابان مطهری، چهار راه سلیمان خاطر، خیابان علی اکبری (پارسا)، کوچه محمدیان، پارکینگ عمومی مصلی، پیاده روی کمتر از ۵ دقیقه از خیابان نقدی به سمت شرق، خیابان باغ، پلاک ۵۱ ب) خیابان مطهری، بعد از خیابان مفتح، چهار راه سلیمان خاطر، خیابان علی اکبری (پارسا)، خیابان باغ، پلاک ۵۱ ج) خیابان سهروردی شمالی، بالاتر از مطهری خیابان باغ، پلاک ۵۱

خط ویژه: ۰۲۱-۸۴۳۶۰

:: قابل توجه داوطلبان محترم شهرستان ها: برای دانش پژوهانی که نیاز به تأمین محل اقامت دارند تمهیداتی صورت گرفته است. :: تخفیفات ویژه برای ثبت نام سریع تر: :: در نظام جدید پرداخت شهریه خانه عمران بسته به فاصله زمان ثبت نام تا تاریخ شروع دوره ها تخفیفات تصاعدی پیش بینی شده است ::



جهت مشاهده نمونه گواهینامه شایستگی شغلی صنعت ساختمان و کارت هویت حرفه ای به واحد مشاوره خانه عمران مراجعه فرمایید :: امکان حضور رایگان در یک جلسه از دوره های دایر با هماهنگی اعطای گواهینامه معتبر خانه عمران با امکان ترجمه رسمی صدور کارت عضویت هوشمند جهت برخورداری از مزایای ویژه امکان برگزاری دوره ها و سمینارها در محل شرکت ها یا سازمان ها

آزمون سرای خانه عمران. نخستین مجری دوره های آمادگی آزمون های تخصصی صنعت ساختمان با بالاترین آمار قبولی طی دو دهه تجربه. آزمون پایه ۳ پروانه اشتغال به کار مهندسان (همه رشته ها) آزمون کارشناسی رسمی. اساتید برتر، فرایندهای حرفه ای، تناسب شهری با خدمات، زمانبندی متنوع (عادی، آخرفته، فشرده)، صدور گواهینامه بازآموزی خانه عمران.

تنوع در نحوه پرداخت متناسب با شهریه دوره ها و پودمان ها. اختصاص تخفیف برای پرداخت های نقدی. اختصاص تخفیف برای ثبت نام همزمان در بیش از یک دوره. اختصاص تخفیف برای معرفی بیش از سه نفر توسط سازمان ها.

به منظور دریافت جدول زمان بندی دوره های آتی و همچنین مشاهده لیست جدیدترین کتب و نرم افزار های تخصصی به وب سایت خانه عمران به نشانی www.CivilHouse.ir و یا کانال تلگرام به نشانی @CivilHouseir مراجعه فرمایید. خاطر نشان می سازد برخی عناوین آموزشی در گروه ها و زمان های متعددی برگزار می شود که در این جدول ذکر نشده است.



خانه عمران؛ مرجع توسعه دانش و مهارت های تخصصی صنعت ساختمان (از دهه ۷۰ تا کنون) با مجوز رسمی آموزش کارکنان دولت، شهرداری و شرکت ملی نفت ایران

با در نظر گرفتن نیاز بازار کار به نیروی انسانی کارآمد و ماهر در بخش های مختلف صنعت ساختمان و همچنین عدم انعطاف پذیری دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی در پاسخ دهی مطلوب به ضرورت ها و خواسته های واقعی کارفرمایان، یقیناً وجود دوره ها و کارگاه های آموزشی اثربخش به مثابه گامی مؤثر در رفع این نقیصه مهم می تواند نقش بسزایی را در روند شکوفایی حرفه و رونق بخشیدن به چرخه اقتصادی کشور ایفا نماید. در این راستا مؤسسه تحقیق و توسعه خانه عمران به عنوان ابداع کننده و پایه گذار دوره های بازآموزی مهندسی ساختمان طی دو دهه گذشته بر اساس نگرشی پویا با ارائه خدماتی گسترده، رهبری جریان نوین آموزش بدون مرز را در حوزه های ساخت و ساز و طرح های عمرانی بر عهده داشته و اینک با تکیه بر هیأت علمی مجرب و پیشرفته ترین امکانات سخت افزاری و نرم افزاری خود، دارای قوی ترین مجموعه آموزشی در این زمینه بوده و بصورت منظم دوره ها و کارگاه های آموزشی متنوعی را در دیپارتمان های مختلف برای متخصصان عزیز کشورمان طراحی و برگزار می نماید.

تاریخ تنظیم: ۹۹/۰۶/۰۳

Table with 6 columns: عنوان دوره, نوع برگزاری, مدت ساعت, شهریه (هزار تومان), کد دوره, زمان برگزاری, تاریخ شروع. It lists various training courses like 'نقشه خوانی ساختمان های متعارف (سازه و معماری)', 'اصول تخریب، گودبرداری و اجرای سازه نگهبان', 'اجرای ساختمان از فونداسیون تا نازک کاری', etc.

Table with 6 columns: عنوان دوره, نوع برگزاری, مدت ساعت, شهریه (هزار تومان), کد دوره, زمان برگزاری, تاریخ شروع. It lists various software and design courses like 'آموزش کامل AutoCAD دوبعدی', 'محاسبات تقریبی ابعاد سازه بر مبنای اصول علمی', 'تحلیل و محاسبات سازه های فولادی و بتنی', etc.

